
 KTG F15 
 

Unikátní fetální 
a mateřský monitor

WWW.POLYMED.CZ

+420 495 220 206
www.polymed.cz



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

Evoluční generace 
kardiotokografu pro monitorování 
plodu a matky  
 
Fetální a mateřský monitor řady F15 je dokonalou kombinací špičkového 
kardiotokografu s pokročilými technologiemi a sofistikovaným algoritmem pro 
novou éru porodnictví. 
 
S nejmodernějším designem, elegantním vzhledem a silné mechanické konstrukci jsou KTG řady 
F 15 vhodná pro efektivní a inovativní práci na klinikách. 

Špičková technologie, neuvěřitelný výkon.

Sofistikovaný systém alarmů s inteligentním algoritmem  

Základním účelem monitorování plodu je včasné rozpoznání abnormálních stavů. 
Kardiotokograf F15 spustí alarm jakmile se objeví nebezpečný průběh FHR v souladu 
s mezinárodními standardy.

Míra potlačení půlení a zdvojení FHR: 99%

+420 495 220 206
www.polymed.cz

sondaTOCO - MHR

sonda US

modul FT20

modul FECG - TAPojízdný stojan

15,6“ dotykový displej



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

+420 495 220 206
www.polymed.czInovativní bezdrátová 

kardiotokografie 
 
Komplexní bezdrátové řešení pro nepřetržité sledování matky a plodu, které osvobozuje 
personál a matky od nepříjemných kabelů.

TROJČATA

Automatická záloha 
Interní paměť sondy 
na posledních 15 min.

Plug & Play 
Jednoduché připojení 
sond s identifikací 
plodu.

Trojčata 
Monitorování trojčat 
připojením třetí US 
sondy.

Funkční design 
Lehké voděodolné 
sondy s IP68.

Kardiotokograf F15 Air
P 07777  1ks  
 
Komplexní bezdrátové monitorovací řešení. 
Všechny parametry plodu a matky 
lze monitorovat bezdrátově.

212 875,–

164 220,–

Kardiotokograf F15 
P 08090 1ks

 
Kabelová verze kardiotokografu F15 Air.

TOCO - MHR 
Srdeční rytmus matky 
lze detekovat zároveň 
s děložní činností.



POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: helpdesk@polymed.cz

Modul FECG-TA
P 09302 1ks

Pokročilý modul pro kardiotokograf F15 Air 
dokáže snímat FHR a MHR z povrchových nalepovacích elektrod 
díky technologii fEKG a mEKG a současně měřit EHG. 
Díky provedení ,,vše v jednom“ mají matky a personál 
více možností během monitorování.

Modul FT20
P 08994  1ks

Bezdrátový modul mateřských 
parametrů. 
Podpora NIBP, SpO2 a PR. 
Nositelný modul poskytuje matce 
více možností polohování a pohybu.

98 000,–

63 480,–

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Luxusní pojízdný stojan
P 09073 1ks

28 880,-

Přesnost

 ● Autonomní mEKG pro kalibraci
 ● Přesná identifikace R-R intervalu z EKG

 ● Spolehlivost u žen s vysokým BMI

Komfort

 ● Pokrytí plodu ve všech polohách

 ● Hmotnost méně než 150 g

Provedení 
,,vše v jednom“

 ● Monitorování fEKG, mEKG, FHR, 
MHR, UA a FM jedním modulem.


